平成 29 年８月 25 日

各 位

         会 社 名     株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名    代表取締役社長 岡﨑 太輔

     （ 証 券 コ ー ド  2 4 0 4  東 証 第 二 部 ）

          問合せ先
                執行役員

    経営管理本部長 国本 亮一
TEL 03-3793-5117

 組織変更、執行役員の選任および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年８月 25 日の取締役会において、下記のとおり組織変更、執行役員の選

任及び人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29 年９月１日付）

 （１）店舗事業本部

カラオケルーム運営事業の競争力を高めるために、店舗事業本部 店舗営業部を分割再編し

て店舗営業一部と店舗営業二部の二部体制とし、店舗営業の推進力を強化する。

また、店舗の品質維持向上及び新規出店に注力するため、システム開発機能を他本部へ移

設することにより、店舗事業本部 店舗開発管理部を店舗のリニューアル、営繕、新規物件

開発に専念する部とし、その名称を店舗事業本部 営業管理部へと変更する。

（２）経営戦略本部

カラオケルーム運営事業の収益力向上を計数管理面と人財面から徹底して支援するために、

タイムリーな計数管理、全社的な人財育成管理、効率的なシステムの運用に取り組み、経

営状況の可視化を推進すべく、経営戦略本部を新設し、同本部内に経営企画部、人材開発

部、システム開発部を設置する。

（３）管理本部

ガバナンスとコンプライアンスの強化に集中するために、経営管理本部から計数管理、人

財採用、システム管理機能を他本部へ移設して管理機能に集中特化する組織とし、管理本

部へと名称変更する。

２．執行役員の選任（平成29年９月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

店舗事業本部 本部長

兼 店舗事業本部 アライアンス部長

兼  店舗事業本部 営業推進部長

田櫓 智之

店舗事業本部 本部長代行

兼 店舗事業本部 アライアンス部長

兼  店舗事業本部 営業推進部長

（ご参考）

平成 12 年３月     東京工科専門学校 自動車整備科 卒業

平成 12 年 10 月    株式会社鉄人化計画   入社

平成 18 年５月    トラッドフーヅ株式会社 入社

平成 19 年６月    株式会社台東第一興商  入社

平成 28 年 10 月    株式会社鉄人化計画   入社

３．人事異動（平成 29 年９月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役

兼 執行役員

兼 経営戦略本部 本部長

滝江 成吉

取締役

店舗事業本部 担当

兼 店舗事業本部 本部長

兼 事業戦略推進室 室長

執行役員

管理本部 本部長

兼 管理本部 総務部長

国本 亮一

執行役員

経営管理本部 本部長

以 上